Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 195»

350080 Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар Карасунский внутригородской округ

ул. Симферопольская 36,

телефон-факс: 8(861)236-88-11,  232-17-72

Электронный адрес: kazachok-195@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г                                                                     № 169/4– М

« О проведении аттестации педагогических работников, в целях

подтверждения занимаемой должности в МБДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 195»

В соответствии со статьей Положением о порядке аттестации педагогических

работников государственных и муниципальных образовательных

учреждений , утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 24 марта 2010 года № 209 , приказом

Министерства образования и науки Краснодарского края «Об утверждении

региональных документов по аттестации педагогических работников

государственных и муниципальных образовательных учреждений

Краснодарского края» от 06.09.2012 № 6958

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список аттестуемых педагогов в 2023-2024 учебном году

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 195»(Приложение № 1)

2. Утвердить план работы аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном

году.

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Заведующий                                                                      О. В.Попова

mailto:kazachok-195@mail.ru

Приложение №1 к приказу

                                                                     от 01.09.2023 № 169/4-М

СОСТАВ

педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад
        № 195" с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2023 -2024 учебном году

Ф.И.О. Должность  Дата

Бондаренко Е.Н. высшая 03.11.2023

Лушникова И.В. первая 03.11.2023

Каплаухая М.В. первая 03.11.2023

Охотская Т.Г. высшая 03.11.2023

Кокора И.Я. первая 03.11.2023

Киселева Н.Д. первая 03.11.2023

		2024-02-28T09:42:49+0300
	Попова Ольга Валериевна